РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(IV СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
кп. Горные Ключи
 «25» февраля  2021 года							                 № 38

О внесении изменений в Положение о муниципальных унитарных предприятиях, утвержденное решением Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 02.11.2006 года №113

Принято решением Муниципального
комитета Горноключевского городского
поселения  № 37  от 25.02.2021 г

На основании статьи 8 Федерального закона от 14 ноября 2002 г. N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях",   Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 25, 61 Устава  Горноключевского городского поселения, принятого решением Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 16.02.2018 N 303, Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения
 РЕШИЛ:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Внести изменения в Положение о муниципальных унитарных предприятиях, утвержденное решением Муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 02.11.2006 года № 113, отменить пункт 3 Раздела 6 указанного Положения.
[bookmark: sub_4]2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
[bookmark: sub_8]

	Глава Горноключевского
[bookmark: _GoBack] городского поселения
	В.У. Хасанов

[bookmark: sub_9]